
Pranešimas spaudai 

 

Teisinės atsakomybės apribojimas. Šis tekstas yra verstinis. Originalą anglų 
kalba galima rasti ECHA svetainėje. 

 

ECHA/PR/12/25  

Naujos viešos konsultacijos dėl pasiūlymo dėl 
pesticido suderinto klasifikavimo ir 
ženklinimo 

ECHA ragina suinteresuotąsias šalis teikti pastabas dėl naujo pasiūlymo dėl 
suderinto spirotetramato (žemės ūkyje plačiai naudojamo pesticido) 
klasifikavimo ir ženklinimo.  

Helsinkis, 2012 m. rugsėjo 25 d. Šios viešos konsultacijos vyksta 45 dienas iki 2012 m. 
lapkričio 9 d. Suderinto klasifikavimo ir ženklinimo ataskaita ir speciali forma pastaboms teikti 
skelbiama ECHA interneto svetainėje. 

ECHA Rizikos vertinimo komitetas (RAC), rengdamas nuomonę dėl suderinto klasifikavimo ir 
ženklinimo pasiūlymo, išnagrinės viešų konsultacijų metu gautas pastabas, vadovaudamasis 
Reglamento (EB) Nr. 1272/2008 (CLP reglamento) 37 straipsnio 4 dalimi. Komisija, 
spręsdama, ar pritarti pasiūlymui dėl suderinto klasifikavimo ir ženklinimo, atsižvelgia į RAC 
nuomonę; pasiūlymui pritarus, cheminė medžiaga įtraukiama į pavojingų cheminių medžiagų 
suderinto klasifikavimo ir ženklinimo sąrašą (CLP reglamento VI priedo 3 dalis).  

Vykstant viešoms konsultacijoms dėl pasiūlymo dėl suderinto klasifikavimo ir ženklinimo 
suinteresuotosios šalys raginamos pateikti savo duomenis ir užsiregistruoti specialioje 
interneto formoje. Kai kuriais atvejais ECHA gali tekti kreiptis į šias šalis, prireikus aptarti 
konkrečius klausimus, susijusius su cheminės medžiagos suderintu klasifikavimu ir ženklinimu. 
Agentūra primygtinai ragina susijusias šalis užsiregistruoti ECHA interneto svetainėje, net jei 
jos neketina teikti pastabų per viešas konsultacijas. 

1 lentelė. Siūlomas klasifikavimas ir ženklinimas, skirtas cheminių medžiagų naudojimui suderinti, ir naudojimo 
pavyzdžiai. 

Cheminės medžiagos 
pavadinimas 

EB numeris CAS numeris Siūlomas suderintas 
klasifikavimas ir 

ženklinimas 

Naudojimo 
pavyzdžiai* 

Spirotetramatas (ISO) - 203313-25-1 Odos jautrinimas, 
akių dirginimas, 
toksiškumas 
reprodukcijai, 
pavojinga vandens 
aplinkai 

Insekticidas 

 



Annankatu 18, P.O. Box 400, FI-00121 Helsinki, Finland | Tel. +358 9 686180 | Fax +358 9 68618210 | echa.europa.eu 

* Atkreipkite dėmesį, kad informacija apie naudojimą neturi įtakos klasifikavimui ir ženklinimui, kuris nustatomas 
išimtinai pagal cheminei medžiagai būdingas savybes. Naudojimo pavyzdžiai yra perkelti iš suderinto klasifikavimo ir 
ženklinimo ataskaitos. 

Išsamesnė informacija 

Nuoroda į konsultacijas: 
http://echa.europa.eu/harmonised-classification-and-labelling-consultation 
 
Interneto puslapis, kuriame pateikta informacija apie suderintą klasifikavimą ir 
ženklinimą: 
http://echa.europa.eu/regulations/clp/harmonised-classification-and-labelling 

http://echa.europa.eu/harmonised-classification-and-labelling-consultation
http://echa.europa.eu/regulations/clp/harmonised-classification-and-labelling

	Išsamesnė informacija

